
OKURLARIMIZA

Odamız ve belirli bir kitle tabanına sahip benzer Kuruluşlar için Yayın organları
önemli işlevler görürler,

Hiç kuşku yokki, Yayın organları enbaşta, O Kurulusun Kitlesiyle arasındaki bağı
oluşturan "iletişim" kanallarıdırlar,

önemli olan bu iletişim kanallarının sürekli işler kılınabilmesi ve bu kanalların
sağlıklı, verimli kullanılabilmesidir

Bu çerçevede her yayın organı, yöneldiği kesimin, başka bir deyişle hedef
okurlarının, gereksinimlerini ve beklentilerini dikkate almak, özenle değerlendirmek du-
rumundadırlar. Aksi halde, o yayın organının kendisini vareden nedenleri karşılayamaz
duruma düşmesi, bir bakıma yokolması kaçınılmaz olur.

Jeoloji Mühendisliği Dergimizi de vareden nedenlerin canlılıklarını Itala koruduğunu
söylemek olasıdır. Ancak, mesleki sorunlarımızı, Ülke sorunlarından ayırmayan an-
layışına uygun olarak Yönetim Kurulumuz, Dergimizin içeriğinin daha da zengin-
leştirilmesi kararını almıştır.

Bundan böyle, Meslek alanımıza giren Ülkemiz sorunları yanısıra, Birey olarak in-
sanımızı ilgilendiren konu ve sorunları inceleyen, araştıran çözümler sunabilen yazı ve
görüşler de, Dergimizde yerbulacak. Böylelikle, Dergimizin, Ülkemizin gündeminde yer
alan güncel, ilgi çekici konular yanında, bilgi sunan, bilinç taşıyan, daha kolay okunur,
sıcak soluklu bir niteliğe kavuşması ve kimi konuları ülke gündemine getirmesi suretiyle,
gündemin önüne geçen, geçebilen bir becerinin de sahibi olabilmesi, dolayisiyle okur ta-
banının genişletilmesi amaçlanmaktadır.

Bu dunun aynı zamanda,, Ülkemiz sorunlarına ilgi duyan, bu konulardaki birikimle-
rini kendi kamuoyumuza, iletme olanaklarına sahip bulunan Üyelerimiz için önemli bir ola-
nak yaratmış olacaktır,

Dergimizin amaçlanan içerik zenginliğini yakalayabilmesi, hiç kuşkusuz en başta
değerli üyelerimizin etkin ilgi, katkı ve üretimleriyie mümkün olabilecektir.

Üyelerimizin, Derginin açıklanan içerikte yayın yaşamını sürdürmesine koyacağı
katkının, Odamızın Üyeleriyle olan bağını daha da güçlendireceği ve Odamızı daha
üretken kılacağı kesindir.

Bu düşüncelerle başarılar ve esenlikler diler, Jeoloji Mühendisliği Dergimizin yeni
sayısının sevincini tüm meslektaşlarımızla paylaşırız.

Saygılarımızla
YÖNETİM KURULU






